

شرکت: هلدینگ داروپخش	سرمایه ثبت شده: 840,000
نماد: وبخش	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 439904	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	هلدینگ داروپخش
بند مقدمه	
<p>1. صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت داروپخش (سهامی عام) شامل صورتهای وضعیت مالی به تاریخ 29 اسفند 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 40 توسط این سازمان، حسابرسی شده است.</p>	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
<p>2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.</p>	

3. مسئولیت این سازمان، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این سازمان الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف بااهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.

این سازمان اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.

همچنین این سازمان مسئولیت دارد ضمن ایفای وظایف بازرسی قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

اظهار نظر

4.

به نظر این سازمان، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی گروه و شرکت داروپخش (سهامی عام) در تاریخ 29 اسفند 1398 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی گروه و شرکت را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

تاکید بر مطالب خاص

5. اظهارنظر این سازمان در اثر مفاد بندهای 1-5 و 2-5 ذیل مشروط نشده است:

1-5- باتوجه به یادداشت توضیحي 1-1-18، مبلغ 731 میلیارد ریال از مانده سرفصلهاي دریافتنيهاي تجاري و سایر دریافتنيهاي گروه سنواتي است که از این بابت صرفا مبلغ 571 میلیارد ریال کاهش ارزش در حسابها منظور شده است. همچنین چکهاي برگشتي معوق گروه مبلغ 419 میلیارد ریال مي باشد که درخصوص برخي از آنها اقامه دعوي شده و عمدتا منجر به صدور رأي به نفع شرکتهاي گروه گردیده است، لیکن تا تاریخ این گزارش به حیطة وصول درنیامده اند.

2-5- طبق یادداشت توضیحي 3-1-18، مطالبات شرکت کارخانجات داروپخش

(شرکت فرعي) از شرکت توزیع داروپخش (شرکت فرعي) به مبلغ 347 میلیارد ریال، به حساب بانک پاسارگاد منظور شده است. این امر در راستاي تهاثر مطالبات سازمان تامین اجتماعي از دولت با بدهيهاي شرکتهاي زیرمجموعه آن سازمان به بانکها صورت گرفته است که مورد پذیرش بانک مزبور واقع نگردیده که حل و فصل این موضوع در حال پیگيري است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. مسئولیت سایر اطلاعات با هیئت مدیره شرکت است "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسيري است.

اظهارنظر این سازمان نسبت به صورتهاي مالي، در برگيرنده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمیناني اظهار نمي شود. در ارتباط با حسابري صورتهاي مالي، مسئولیت این سازمان مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسايي مغایرتهاي بااهمیت آن با صورتهاي مالي یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابري و یا تحریفهاي بااهمیت است. در صورتیکه این سازمان به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتي در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشي وجود ندارد.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

7. موارد عدم رعایت الزامات قانوني مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت به شرح زیر است:

1-7- مفاد ماده 110 اصلاحیه قانون تجارت و ماده 39 اساسنامه شرکت درخصوص تعیین نماینده حقيقي شخص حقوقي 2 عضو هیئت مدیره از اول سال مالي مورد گزارش تا پایان مرداد ماه به مدت 5 ماه.

7. 2-7- پیگیریهاي شرکت جهت انجام تکالیف مقرر در مجمع عمومي عادي مورخ 29/4/1398 صاحبان سهام، درخصوص بندهاي 1-5، 9، 13 و 14 این گزارش و موارد زیر به نتیجه نرسیده است:

الف - تعیین تکلیف وضعیت ساختمان شرکت واقع در خیابان شهید احمد قصیر که در اختیار سازمان تامین اجتماعي مي باشد.

ب - تعیین تکلیف وضعیت تعداد 20 واحد آپارتمان اداري خریداري شده توسط شرکت توزیع داروپخش (شرکت فرعي) در سنوات قبل (یادداشت توضیحي 2-1-18).

8. نظر مجمع عمومي صاحبان سهام را هنگام تصمیم گیری نسبت به تقسیم سود به مطالب مندرج در یادداشت توضیحي 40 جلب مي نماید.

9. باتوجه به زیان انباشته شرکت گسترش بازرگانی داروپخش (شرکت فرعی) و انحلال و توقف فعالیت آن، در سال مالی قبل بابت مطالبات از شرکت مزبور مبلغ 260 میلیارد ریال و در سال مالی مورد گزارش بابت مطالبات شرکت سرمایه‌گذاری دارویی تامین از آن شرکت به ترتیب مبلغ 113 میلیارد ریال به حساب شرکت کارخانجات داروپخش (شرکت فرعی)، مبلغ
- 113 میلیارد ریال به حساب شرکت توزیع داروپخش (شرکت فرعی) و مبلغ 427 میلیارد ریال به حساب شرکت داروپخش، زیان کاهش ارزش تحمیل گردیده است.
10. در راستای تعیین وضعیت سهامداری و مطالبه حقوق ناشی از آن در شرکت منحل اکسیر فارما (شرکت فرعی)، به موجب توافق نامه منعقد فیما بین شرکت داروپخش، شرکت داروسازی اکسیر (شرکت فرعی) و سرمایه‌گذار ثالث، مقرر گردیده مبلغ 200 میلیارد ریال به عنوان سهم سود سرمایه‌گذاری از طرف سرمایه‌گذار ثالث پرداخت گردد که از این بابت مبلغ
- 87 میلیارد ریال اعمال حساب گردیده لیکن به دلیل اختلافات فیما بین تاکنون به نتیجه نهایی نرسیده است.
11. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 3-37، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره شرکت به اطلاع این سازمان رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در مورد معاملات مذکور، مفاد ماده فوق مبنی بر کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی‌گیری رعایت شده است. مضافاً نظر این سازمان به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نشده است.
12. گزارش هیئت مدیره، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این سازمان قرار گرفته است. باتوجه به رسیدگی‌های انجام شده، نظر این سازمان به موارد بااهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نشده است.
13. مفاد بندهای 4 و 10 و تبصره 8 ماده 7 و مواد 10 و 12 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار مبنی بر افشای صورتهای مالی تلفیقی و گزارش تفسیری مدیریت میان دوره‌ای حسابرسی شده حداکثر 75 روز پس از پایان دوره
- 6 ماهه، افشاء صورتهای مالی میان دوره‌ای 6 ماهه حسابرسی شده 4 شرکت فرعی در موعد مقرر، افشاء اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت به طور کامل، ارائه صورتجلسه مجمع عمومی سالانه حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ تشکیل مجمع به مرجع ثبت شرکتها و افشاء جدول زمانبندی پرداخت سود نقدی اصلاح شده ظرف مهلت یک هفته پس از تاریخ برگزاری مجمع عمومی عادی سالانه و نیز مفاد بندهای 1 و 3 ماده 6 و بند 10 ماده 25 دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار درخصوص حداقل سرمایه ثبت شده (1,000 میلیارد ریال) و حداقل درصد سهام شناور (20 درصد) پیش‌بینی شده و تطبیق اساسنامه شرکت طبق نمونه سازمان مذکور رعایت نشده است.
14. دستورالعمل حاکمیت شرکتی که در تاریخ 12/8/1397 و اصلاحیه آن در تاریخ 29/10/1398 توسط سازمان بورس و اوراق بهادار ابلاغ گردیده، در برخی موارد از جمله افشای حقوق و مزایای مدیران اصلی و رویه‌های حاکمیت شرکتی در پایگاه اینترنتی شرکت و در یک یادداشت جداگانه در گزارش تفسیری مدیریت و درج گزارش اقدامات شرکت درخصوص رعایت اصول راهبردی شرکتی در گزارش تفسیری مدیریت مراعات نگردیده است.
15. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حساب‌برسان، رعایت مفاد قانون مبارزه با پولشویی، آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست‌های ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این سازمان مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص، این سازمان به موارد بااهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده، برخورد نکرده است.

سازمان حسابرسی

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/04/01 09:03:47		[Bahram Namdar [Sign	مدیر گروه سازمان حسابرسی
1399/04/01 09:09:44		[Reza Esmaeilzadeh [Sign	مدیر ارشد سازمان حسابرسی
1399/04/01 09:21:35		[Alireza Asaadi [Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها							
دارایی‌های جاری							
موجودی نقد	۲۱۲,۴۲۳	۲۴,۲۰۹	۷۷۷	پرداختی‌های تجاری	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲۱,۷۳۵	۰	--	پرداختی‌های غیرتجاری	۲۰۳,۶۱۵	۳۳,۹۱۷	۵۱۹
دریافتی‌های تجاری	۷,۵۰۷,۷۸۳	۴,۵۷۶,۵۸۶	۶۴	مالیات پرداختنی	۶	۶	۰
دریافتی‌های غیرتجاری	۷۷۰,۵۳۱	۱۳۳,۶۶۹	۴۷۶	سود سهام پرداختنی	۵۷,۹۷۳	۸۹۱,۲۳۳	(۹۳)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۵۰	۱۷۵	(۱۴)	تسهیلات مالی	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۸,۵۱۲,۶۳۳	۴,۷۳۴,۶۳۹	۸۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری							
دریافتی‌های بلندمدت	۱,۲۴۸	۱,۱۰۹	۱۳	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۹۹۱,۴۵۴	۱,۶۱۹,۰۴۴	۲۳	جمع بدهی‌های جاری	۲۶۱,۵۹۴	۹۳۴,۱۵۵	(۷۳)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۲۰	۲۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۱,۷۷۱	۳۸,۰۹۶	(۶۹)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
				تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--

۳۶	۴,۳۰۱	۵,۸۵۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	--	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۳۶	۴,۳۰۱	۵,۸۵۵	جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۱	۱,۶۵۸,۳۶۹	۲,۰۰۴,۴۹۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
(۷۱)	۹۳۸,۴۵۶	۲۶۷,۴۴۹	جمع بدهی‌ها				
حقوق صاحبان سهام							
۰	۸۴۰,۰۰۰	۸۴۰,۰۰۰	سرمایه				
--	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	۰	۰	صرف (کسر) سهام				
--	۰	۰	سهام خزانه				
۰	۸۴,۰۰۰	۸۴,۰۰۰	اندوخته قانونی				
--	۰	۰	سایر اندوخته‌ها				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش				
--	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۱۰۵	۴,۵۴۰,۴۵۲	۹,۳۲۵,۶۷۶	سود (زیان) انباشته				
۸۸	۵,۴۶۴,۴۵۲	۱۰,۳۴۹,۶۷۶	جمع حقوق صاحبان سهام				
۶۵	۶,۳۹۳,۹۰۸	۱۰,۵۱۷,۱۲۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۶۵	۶,۳۹۳,۹۰۸	۱۰,۵۱۷,۱۲۵	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	شرح
	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به
			سود (زیان) خالص
			درآمدهای عملیاتی
۱۰۱	۳,۰۱۳,۰۶۱	۶,۰۷۰,۵۱۵	درآمد سود سهام
--	۰	۰	درآمد سود تضمین شده
--	۰	۰	سود (زیان) فروش سرمایه گذاری‌ها
--	۰	۰	سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار
--	۰	۰	سایر درآمدهای عملیاتی

۱۰۱	۳,۰۱۳,۰۶۱	۶,۰۷۰,۵۱۵	جمع درآمدهای عملیاتی
			هزینه های عملیاتی
۴۳	(۴۵,۵۳۹)	(۶۴,۹۴۶)	هزینه های فروش، اداری و عمومی
--	.	.	سایر هزینه های عملیاتی
۴۳	(۴۵,۵۳۹)	(۶۴,۹۴۶)	جمع هزینه های عملیاتی
۱۰۲	۲,۹۶۷,۵۳۲	۶,۰۰۵,۵۶۹	سود (زیان) عملیاتی
--	.	.	هزینه های مالی
--	(۱,۹۲۳)	۱,۴۵۰,۸۵۵	سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی
۱۵۱	۲,۹۶۵,۶۰۹	۷,۴۵۶,۴۲۴	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
--	.	.	مالیات بر درآمد
۱۵۱	۲,۹۶۵,۶۰۹	۷,۴۵۶,۴۲۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۱۵۱	۲,۹۶۵,۶۰۹	۷,۴۵۶,۴۲۴	سود (زیان) خالص
			سود (زیان) پایه هر سهم
۱۰۲	۳,۵۳۳	۷,۱۵۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
--	(۳)	۱,۷۳۷	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۱۵۱	۳,۵۳۱	۸,۸۷۷	سود (زیان) پایه هر سهم
			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
			گردش حساب سود (زیان) انباشته
۱۵۱	۲,۹۶۵,۶۰۹	۷,۴۵۶,۴۲۴	سود (زیان) خالص
۶۵	۲,۷۵۰,۸۴۳	۴,۵۴۰,۴۵۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
--	.	.	تعدیلات سنواتی
۶۵	۲,۷۵۰,۸۴۳	۴,۵۴۰,۴۵۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
۱۲۷	(۱,۱۷۶,۰۰۰)	(۲,۶۷۱,۲۰۰)	سود سهام مصوب
--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۱۹	۱,۵۷۴,۸۴۳	۱,۸۶۹,۲۵۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۱۰۵	۴,۵۴۰,۴۵۲	۹,۳۲۵,۶۷۶	سود قابل تخصیص
--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی

--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۱۰۵	۴,۵۴۰,۴۵۲	۹,۳۲۵,۶۷۶	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۱۵۱	۳,۵۳۰	۸,۸۷۷	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۰	۸۴۰,۰۰۰	۸۴۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29	واقعی دوره منتهی به 1398/12/29 حسابرسی شده 1398/12/29	شرح
			فعالیت‌های عملیاتی
172	981,307	2,670,117	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی
--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی
172	981,307	2,670,117	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
			بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
--	0	0	سود پرداختی بابت استقراض
132	(1,066,796)	(2,479,638)	سود سهام پرداختی
132	(1,066,796)	(2,479,638)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
			مالیات بر درآمد
--	0	0	مالیات بر درآمد پرداختی
			فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	102,343	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
532	(357)	(2,255)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود

انتهای دوره						تغییرات			ابتدای دوره			ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
افزایش (کاهش)	ارزش هر سهم (ریال)	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام			
۱۹,۵۶۰,۸۹۷	۶۰,۸۷۲	۹۶۹	۱۹,۸۷۷,۳۰۷	۳۱۶,۴۱۰	۸۴.۱۶	۱۷,۶۶۱,۶۱۶	۴۵,۱۷۶	۸۳,۸۸۶,۷۶۸	۲,۳۱۵,۶۹۱	۲۷۱,۲۳۴	۳۴۲,۶۵۵,۹۳۷	۱,۰۰۰	۳۸۸,۰۰۰	داروسازی ابوریحان
۱۱,۶۵۸,۵۱۱	۳۹,۱۳۴	۷۸۱	۱۱,۸۹۶,۰۷۵	۲۳۷,۵۶۴	۵۱.۲۸	۸,۶۳۷,۳۸۸	۹۹,۲۵۴	۳,۸۸۸,۲۵۴	۳,۲۵۸,۶۸۷	۱۳۸,۳۱۰	۳۰۱,۱۷۲,۵۶۸	۱,۰۰۰	۵۹۳,۰۰۰	لابراتوارهای داروئی رازک
۸۵۹,۹۱۴	۵۲,۹۰۵	۷,۷۲۳	۱,۰۰۶,۹۰۴	۱۴۶,۹۹۰	۲.۶۳	۹۵۱,۳۹۰	۴۷,۷۵۴	۱۱,۷۱۲,۳۱۶	۵۵,۵۱۴	۹۹,۲۳۶	۷,۳۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۲۵,۰۰۰	پارس دارو
۳۰,۸۳۲,۳۸۵	۳۴,۱۰۷	۲۵۲	۳۰,۹۵۲,۱۴۰	۱۱۹,۷۵۵	۷۹.۱۷	۳۰,۹۵۲,۱۴۰	۱۱۹,۷۵۵	۴۷۵,۰۳۹,۸۱۵	.	.	.	۱,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	توزیع دارو پخش
۶,۱۶۲,۰۴۳	۱۷,۴۵۸	۳۲۹	۶,۳۸۰,۳۶۴	۱۱۸,۳۲۱	۱۴.۳۷	۵,۶۳۹,۲۰۹	.	۳۲۵,۲۶۱,۳۳۱	۶۴۱,۱۵۵	۱۱۸,۳۲۱	۳۴,۴۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۵۰۴,۰۰۰	داروسازی زهراوی
(۴,۳۶۵)	۳۹,۵۹۶	۴۱,۵۵۵	۸۸,۳۱۲	۹۳,۵۷۷	۰.۵۰	۸۸,۳۱۲	۹۳,۵۷۷	۲,۳۲۷,۸۱۱	.	.	.	۱,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	پخش هجرت
۵,۹۰۸,۷۵۲	۱۸,۹۷۱	۳۷۷	۵,۹۹۶,۳۵۱	۸۷,۵۹۹	۳۴.۳۵	۵,۳۹۵,۶۴۶	(۶۴۷)	(۵,۹۳۵,۶۶۳)	۷۰۰,۷۰۵	۸۸,۳۴۶	۳۳۲,۰۱۵,۵۶۷	۱,۰۰۰	۹۳۰,۳۳۳	داروسازی زاگرس فارمد پارس (دامبران رازک)
۳۲۷,۸۵۷	۵۸,۱۴۷	۷,۶۶۹	۳۷۷,۶۶۴	۴۹,۸۰۷	۱.۰۸	۳۴۹,۴۱۰	۳۲,۶۹۳	۳,۶۳۲,۳۳۳	۲۸,۲۵۴	۱۷,۱۱۴	۳,۸۷۲,۶۶۵	۱,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	داروسازی فارابی
۳۶,۹۸۳	۳۱,۹۶۸	۱۷,۶۷۹	۸۲,۷۳۹	۴۵,۷۵۶	۰.۵۸	۷۴,۴۷۴	۳۹,۰۰۵	۲,۱۶۲,۳۷۶	۸,۳۶۵	۶,۷۵۱	۴۲۵,۸۲۵	۱,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	داروسازی کاسپین تامین
۶۴	۱۴,۵۳۳	۱۴,۴۹۰	۳۱,۷۹۹	۳۱,۷۳۵	۰.۲۳	۳۱,۷۹۹	۳۱,۷۳۵	۱,۵۰۰,۰۰۰	.	.	.	۱,۰۰۰	۶۵۱,۰۰۰	صندوق سرمایه گذاری اندیشه ویزان صبا تامین
۷۶,۹۰۳	۳۶,۵۵۹	۴,۶۵۱	۸۸,۱۱۲	۱۱,۲۰۹	۰.۴۸	۷۴,۸۰۶	.	.	۱۳,۳۰۶	۱۱,۲۰۹	۲,۴۱۰,۱۳۸	۱,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	تولید مواد اولیه دارو پخش
۱۷,۴۱۲	۳۴,۱۹۶	۵,۰۶۷	۱۹,۶۶۷	۲,۳۵۵	۰.۰۲	۱۶,۷۷۷	.	.	۳,۸۹۰	۲,۳۵۵	۴۴۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۹۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری دارویی تامین
۲۹,۷۴۹	۳۵,۰۷۰	۳,۴۳۹	۳۱,۹۷۲	۲,۲۲۴	۰.۳۶	۲۸,۳۴۷	.	.	۳,۶۲۶	۲,۲۲۴	۹۱۱,۶۹۴	۱,۰۰۰	۲۵۵,۰۰۰	شیمی دارویی دارو پخش
۵۹	۴۳,۶۴۸	۳۰,۸۰۰	۲۱۳	۱۵۴	۰.۰۰	۲۱۳	۱۵۴	۵,۰۰۰	.	.	.	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	داروئی ره آورد تامین
۳۶	۳۶,۷۱۴	۱۹,۴۰۰	۱۳۳	۹۷	۰.۰۰	۱۳۳	۹۷	۵,۰۰۰	.	.	.	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	تولید ژلاتین کپسول ایران
۱۲۵	۱۶,۷۹۹	۴,۳۰۰	۱۶۷	۳۲	۰.۰۰	(۱۳,۳۸۳)	(۱۹,۴۱۷)	(۳,۳۹۰,۰۰۱)	۱۳,۵۴۹	۱۹,۴۵۹	۳,۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۱۳۴,۰۰۰	داروسازی جابر ابن حیان
۲۰۸	۷۹,۱۱۳	۹,۶۶۷	۲۳۷	۳۹	۰.۰۰	۱۹۷	۲	۲,۰۰۰	۴۰	۳۷	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰۵,۰۰۰	داروسازی قاضی
.	۳,۴۳۳	.	.	.	۰.۰۰	(۳,۹۹۷)	(۱,۶۵۰)	(۱,۶۵۰,۰۰۰)	۳,۹۹۷	۱,۶۵۰	۱,۶۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۱۳۴,۰۰۰	داروسازی جابر ابن حیان (حق تقدم)
.	۶,۰۳۲	.	.	.	۰.۰۰	(۵۰۷,۸۹۱)	(۴۳,۱۰۰)	(۸۴,۱۹۹,۴۸۸)	۵۰۷,۸۹۱	۴۳,۱۰۰	۸۴,۱۹۹,۴۸۸	۱,۰۰۰	۲۸۸,۰۰۰	داروسازی ابوریحان (حق تقدم)
.	۴,۷۳۹	.	.	.	۰.۰۰	(۵۲,۰۳۴)	(۱۰,۹۸۰)	(۱۰,۹۸۰,۰۰۰)	۵۲,۰۳۴	۱۰,۹۸۰	۱۰,۹۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۲۵,۰۰۰	پارس دارو (حق تقدم)
۱۰۹,۳۴۹,۳۹۲			۱۱۱,۳۷۵,۸۷۰	۱,۹۳۶,۵۷۸		۹۷,۵۷۵,۶۰۷	۵۴۷,۱۴۲		۱۳,۷۰۰,۲۶۲	۱,۳۷۹,۴۳۲				جمع

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره	تغییرات	انتهای دوره	تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در
----------	----------------------	-------------------------	-------------	---------	-------------	--

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی (هر سهم ریال)	تعداد سهام		تغییرات		درصد مالکیت	انتهای دورههای تمام شده (هر سهم ریال)	شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده			
توزیع دارو پخش	۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۲۰۵,۴۹۹,۸۲۵	۷۳,۸۷۵	۳۴.۲۵	۷۳,۸۷۵	۲۵۹
پخش دارویی اکسیر	۱۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۵,۷۸۵,۰۰۰	۱۷,۱۹۰	۶۰,۱۶۵,۰۰۰	۴۳,۹۷۵	۵۷.۳۰	۶۰,۱۶۵	۷۰۰
گسترش بازرگانی دارو پخش	۳۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۸,۰۰۰	۱۰,۰۰۰
بیودارو	۳۷,۵۰۰	۱,۰۰۰	۱۴,۹۹۹,۹۹۹	۱۵,۰۰۰	۰	۰	۴۰.۰۰	۱۵,۰۰۰	۱,۰۰۰
توزیع داروهای دامی داروپخش	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۱,۶۵۰,۰۰۰	۹,۶۸۶	۴۱,۶۵۰,۰۰۰	۰	۸۲.۳۰	۹,۶۸۶	۱۱۶
داروپخش آذربایجان (باکو)	۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۴۰,۰۰۰	۱,۶۷۷	۰	۰	۳۰.۰۰	۱,۶۷۷	۶,۹۸۸
موسسه توسعه صنعت سرمایه گذاری ایران	۳,۵۸۰	۱۰,۰۰۰	۸,۰۰۰	۸۰	۰	۰	۲.۲۳	۸۰	۱۰,۰۰۰
جمع			۶۱,۶۲۳		۱۱۶,۸۵۰			۱۷۸,۴۸۳	

صورت ریز معاملات سهام - تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
کارخانجات دارو پخش	۱۰۳,۸۶۳,۷۳۹	۱,۰۸۲	۱۱۲,۴۳۴	۰
داروسازی ابوریحان	۸۴,۲۸۶,۷۶۸	۵۴۰	۴۵,۵۶۰	۰
داروسازی اکسیر	۱۵۰,۰۰۰	۷۵,۳۷۲	۱۱,۳۰۶	۰
لابراتوارهای دارویی رازک	۳,۸۸۸,۲۵۴	۳۴,۳۹۹	۹۹,۳۵۴	۰
توزیع دارو پخش	۲۶۹,۹۹۹,۷۶۰	۳۲۳	۰	۹۰,۰۰۰
داروسازی جابر ابن حیان	۱,۶۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۶۵۰	۰
داروسازی فارابی	۲,۶۵۲,۳۳۳	۱۳,۳۶۳	۳۲,۷۹۱	۰
داروسازی زاگرس فارمد پارس (دامبران رازک)	۶۴,۳۳۸	۱۵,۶۳۰	۱,۰۰۵	۰
داروسازی زهراوی	۳۳۵,۳۶۱,۳۳۱	۰	۰	۰
پارس دارو	۱۱,۸۰۴,۸۶۷	۴,۰۹۲	۴۸,۳۱۱	۰
توزیع داروهای دامی داروپخش	۴۱,۶۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰
پخش دارویی اکسیر	۶۰,۱۶۵,۰۰۰	۷۱۴	۰	۴۳,۹۷۵
داروسازی کاسپین تامین	۳,۱۶۲,۳۷۶	۱۸,۰۳۸	۳۹,۰۰۵	۰
داروسازی قاضی	۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲	۰
کارخانجات داروپخش	۱۰۳,۵۶۵,۳۳۰	۹۹۹	۱۰۳,۵۶۵	۰

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
داروسازی قاضی	۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲	۰
داروسازی فارابی	۱,۹۳۶,۳۳۳	۹۹۹	۱,۹۳۶	۰
داروسازی کاسپین تامین	۸۵۱,۶۷۰	۵۰۰	۴۳۶	۰
توزیع داروپخش	۴۷۵,۵۳۹,۸۱۵	۲۵۲	۱۱۹,۸۸۰	۰
پخش هجرت	۲,۲۲۷,۸۱۱	۴۱,۵۵۵	۹۲,۵۷۷	۰
داروئی ره آورد تامین	۵,۰۰۰	۳۰,۸۰۰	۱۵۴	۰
تولید ژلاتین کپسول ایران	۵,۰۰۰	۱۹,۴۰۰	۹۷	۰
صندوق سرمایه گذاری اندیشه ورزان صبا تامین	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱۴,۴۹۰	۲۱,۷۲۵	۰
جمع			۷۳۱,۷۹۰	۱۳۲,۹۷۵

صورت ریز معاملات سهام - واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
کارخانجات دارو پخش	۲۰۰,۰۰۰	۵۲۰	۱۰۴	۲۶,۱۶۰	۵,۲۳۲	۵,۱۲۸
داروسازی ابوریحان	۴۰۰,۰۰۰	۹۶۰	۳۸۴	۱۵,۷۱۰	۶,۲۸۴	۵,۹۰۰
توزیع دارو پخش	۶۴,۴۹۹,۹۳۵	۲۵۰	۱۶,۱۲۵	۲۲,۷۷۵	۱,۴۶۹,۰۳۶	۱,۴۵۲,۹۱۱
داروسازی جابر ابن حیان	۴,۹۴۰,۰۰۱	۴,۳۶۴	۲۱,۰۶۷	۱۵,۳۶۸	۷۵,۴۳۷	۵۴,۳۶۰
داروسازی فارابی	۳۰,۰۰۰	۳,۲۶۶	۹۸	۲۹,۹۰۰	۸۹۷	۷۹۹
داروسازی زاگرس فارمد پارس (دامبران رازک)	۶,۰۰۰,۰۰۰	۳۷۵	۱,۶۵۲	۱۸,۵۱۰	۱۱۱,۰۶۲	۱۰۹,۴۱۰
پارس دارو	۹۲,۵۵۱	۶,۰۱۸	۵۵۷	۱۹,۸۳۷	۱,۸۳۶	۱,۳۷۹
داروسازی جابر ابن حیان	۱,۶۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۶۵۰	۱,۰۰۰	۱,۶۵۰	۰
داروسازی ابوریحان	۸۴,۱۹۹,۴۸۸	۵۰۰	۴۲,۱۰۰	۵۰۰	۴۲,۱۰۰	۰
پارس دارو	۱۰,۹۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۹۸۰	۱,۰۰۰	۱۰,۹۸۰	۰
کارخانجات داروپخش	۱۰۳,۵۶۵,۳۳۰	۹۹۹	۱۰۳,۵۶۵	۹۹۹	۱۰۳,۵۶۵	۰
داروسازی قاضی	۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲	۱,۰۰۰	۲	۰
داروسازی فارابی	۱,۹۳۶,۳۳۳	۹۹۹	۱,۹۳۶	۹۹۹	۱,۹۳۶	۰
داروسازی کاسپین تامین	۸۵۱,۶۷۰	۵۰۰	۴۳۶	۵۰۰	۴۳۶	۰
توزیع داروپخش	۵۰۰,۰۰۰	۲۵۰	۱۲۵	۲۲,۲۰۲	۱۶,۱۰۱	۱۵,۹۷۶
جمع			۲۰۰,۷۷۱	۱,۸۴۶,۵۳۴	۱,۸۴۶,۵۳۴	۱,۶۴۵,۷۶۳

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده										
نام شرکت	وضعیت پورترفوی					وضعیت سودآوری				
	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد	
									1397/12/29	1398/12/29
	درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته									
	0									
	درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه									
	0									
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود										

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره 12 ماهه منتهی به 1398/12/29

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1398/12/29

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۳,۰۱۳,۰۶۱	۶,۰۷۰,۵۱۵	بابت افزایش سود خالص سال ۱۳۹۸ شرکت های تابعه و وابسته
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۰	۰	۰
سود سپرده بانکی	۲۰,۷۳۵	۱۱,۲۴۲	بابت کاهش نقدینگی شرکت و کاهش نرخ سود سپرده نزد بانک ها
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	۰
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	۰
سود حاصل از سایر فعالیتها	۰	۰	۰
جمع	۳,۰۳۳,۷۹۶	۶,۰۸۱,۷۵۷	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت

شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و در صورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۱,۳۷۹,۴۳۴	۱,۹۲۶,۵۷۸	
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۲۳۹,۶۰۸	۱۰۴,۶۰۸	
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۰	۰	
سایر سرمایه گذاریها	۰	۰	
جمع	۱,۶۱۹,۰۴۲	۲,۰۳۱,۱۸۶	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی

در سال آتی شرکت برنامه ای برای فروش سهام شرکت های سرمایه پذیر خود نداشته و در افزایش سرمایه شرکتها به منظور اصلاح ساختار مالی و بهبود سرمایه در گردش آنها و سایر موارد ، مشارکت خواهد نمود .

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۱۳	۱۳	۱۳
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۴,۶۹۱	۴,۸۱۷	۴,۸۱۷

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد هزینه های عمومی ، اداری و تشکیلاتی در سال ۱۳۹۹ مبلغ ۶۵.۲۶۳ میلیون ریال است و خالص سایر درآمد و هزینه های عملیاتی صفر ریال پیش بینی میگردد .
----------------------------------	--

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی				
				معادل ریالی	مبلغ ارزی	نوع ارز		
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۰	۰	۰	۰			۱,۹۲۶,۵۷۸	جمع
	۰	انتقال به دارایی						
	۰	هزینه مالی دوره						

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

با توجه به عدم پیش بینی دریافت تسهیلات ، لذا هزینه های مالی صفر ریال پیش بینی میگردد .

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته

توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه های برآوردی طرح	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	طرح های عمده در دست اجرا
			۱۴۶,۴۶۵	۱۰۰	۱۷	۱۷	۲۰۶,۹۸۸		پروژه بازسازی و نوسازی بخش نیمه جامدات
			۵۰,۲۸۸	۱۰۰	۶۲	۶۲	۱۱۱,۷۹۲		پروژه بازسازی و بهسازی توزین مرکزی
			۰	۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۴,۶۰۰		بهبود آزمایشگاه میکروبیولوژی
			۳۵,۰۰۰	۰	۰	۸۵	۱۵۳,۶۵۵		سایت تولید محصولات بیوتکنولوژی
			۲۴۴,۶۰۰	۰	۰	۰	۲۵۸,۹۶۶		سایر هزینه های GMP
			۷,۰۰۰	۱۰۰	۰	۰	۷۰,۰۰۰		ارتقاء GMP بخش استریل
			۴۰,۰۰۰	۱۰۰	۰	۰	۴۰,۰۰۰		ارتقاء GMP بخش مایعات
			۵۰,۰۰۰	۱۰۰	۰	۰	۵۰,۰۰۰		پروژه آب سازی

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکردهای مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود سپرده بانکی	۲۰,۷۳۶	۱۱,۲۴۳
ذخیره مطالبات مشکوک الوصول	(۲۶۰,۳۹۳)	(۴۳۶,۶۷۰)
سود و زیان فروش دارائی ثابت	۱۶,۳۵۹	۲۲۰,۵۱۹
سود و (زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری ها	۳۳۱,۳۷۴	۱,۶۴۵,۷۶۳
جمع	(۱,۹۲۳)	۱,۴۵۰,۸۵۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴,۵۴۰,۴۵۲	۱,۱۷۶,۰۰۰	۲,۹۶۵,۶۰۹	۲,۶۷۱,۲۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	مشارکت در افزایش سرمایه شرکتهای تابعه به منظور اصلاح ساختار مالی و تامین سرمایه در گردش و سایر موارد .
----------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

مشارکت در افزایش سرمایه شرکتهای تابعه به منظور اصلاح ساختار مالی و تامین سرمایه در گردش و سایر موارد .
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»